











    
        

    








    
    

        
        

            

                
                    
                    
                

                


                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                            
                            
                        

                        
                            
                                    Přihlášení
                                    
                            

                            
                        

                    

                


    
    	Přihlášení
	
            Placený obsah
            	
                    Placený obsah
                
	
                    Slevové akce
                


        
	HokejkaTV
	Živě
	
            HOKEJKA
        
	
            Tipsport extraliga
            	Tipsport extraliga
	
                        TELH živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Ohlasy
                
	
                        Extraligová NEJ
                
	
                        Disciplinární komise
                
	
                        Archiv
                


        
	
            Chance liga
            	Chance liga
	
                        Chance liga živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Archiv CHCL
                


        
	
            Reprezentace
            	Reprezentace
	
                        MS 2018
                
	
                        MS 2017
                


        
	
            ULLH
        
	
            Mládežnické reprezentace
            	Mládežnické reprezentace
	
                        MS U20 - archiv
                


        
	
            Mládežnický hokej
        
	
            Ostatní
        
	
            Rozvojové aktivity ČH
        
	
            Ženský hokej
        
	
            NHL
        
	
            Pojď hrát hokej
        
	
            MS 2021
        
	
            MS 2019
        
	
            MS 2022
        
	
            MS 2023
        




            

        
        

    

    

    


    
    

        
        

            
            
                    
                        
Otázky a odpovědi
	
        Placený obsah
        	
                Slevové akce
            


    
	HokejkaTV
	Živě
	
        HOKEJKA
    
	
        Tipsport extraliga
        	
                    TELH živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Ohlasy
            
	
                    Extraligová NEJ
            
	
                    Disciplinární komise
            
	
                    Archiv
            


    
	
        Chance liga
        	
                    Chance liga živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Archiv CHCL
            


    
	
        Reprezentace
        	
                    MS 2018
            
	
                    MS 2017
            


    
	
        ULLH
    
	
        Mládežnické reprezentace
        	
                    MS U20 - archiv
            


    
	
        Mládežnický hokej
    
	
        Ostatní
    
	
        Rozvojové aktivity ČH
    
	
        Ženský hokej
    
	
        NHL
    
	
        Pojď hrát hokej
    
	
        MS 2021
    
	
        MS 2019
    
	
        MS 2022
    
	
        MS 2023
    


                        
                    

                


                    
                        
                            

    
        
            Odkaz na video

            
                
                zkopírovat
            

        

        
            Embed videa

            
                
                zkopírovat
            

        

        
    

                        


                        Rekordmani TELH: Petr Sýkora - ujížděl soupeřům, strašil tvrdou střelou

                        
                            Odehrál 897 extraligových utkání. Nastřílel 385 gólů, všechny za Pardubice. I díky tomu osvědčeného kanonýra Petra Sýkoru najdeme hned v několika tabulkách rekordů Tipsport extraligy. Sedmkrát je na prvním místě. Ví o svých zápisech, který z rekordů považuje za nejzajímavější, jak se změnila střelba a zakončení v posledních letech, měl své rituály? Představujeme dalšího hráče, jehož jméno zdobí oficiální Knihu rekordů Tipsport extraligy.

                        

                        
                            
                                
                                    25. 10. 2023
                                

                                
                                    Facebook
                                    Twitter
                                

                            

                        
                    

                    
                        Hokejka doporučuje

    
        
    
        
            
                
            
        

        Pět zápasů – pět gólů! Řepík rozjel novou sezonu skvěle

        
            29. 9. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Antidopingoví komisaři vyrazí na stadiony. Dopingových kontrol hokejistů přibude

        
            13. 9. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Na co se ptají hokejisté? Extraligoví rozhodčí komunikují s hráči před startem soutěže

        
            13. 9. 2023
        
    
        

    

    
        
    
        
            
                
            
        

        Výstroje brankářů extraligy prošly měřením. Co se kontroluje na stadionech?

        
            17. 8. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Tipsport extraliga pod skokanskými můstky. Jak se na speciální zápas těší hráči?

        
            15. 8. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Chlapík o Spartě: Láká mě titul. Co hrálo roli při odchodu ze Švýcarska?

        
            2. 6. 2023
        
    
        

    

                    
                

            

        


        
        

            Další


            

                
    
        
            
                
            
        

        Jeřábkovo vážné zranění

        
            2. 3. 2024
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Houdek dostal stopku za hrubost

        
            19. 1. 2024
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Němečkův hit na Pláška

        
            2. 1. 2024
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Sestřih akcí Tomáše Galvase v první polovině sezony

        
            13. 12. 2023
        
    
                

            

            

                
    
        
            
                
            
        

        Akce Matěje Maštalířského v letošní sezoně

        
            13. 12. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Sestřih TOP akcí Stuarta Percyho na začátku sezony

        
            17. 10. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Ostrý zákrok Mikliše na O. Kašeho

        
            14. 10. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Hráč měsíce září! Radil nasázel už 8 branek

        
            10. 10. 2023
        
    
                

            

            

                
    
        
            
                
            
        

        TOP 10 zákroků Bartošáka v úvodu sezony

        
            26. 9. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Šedivý skolil Vsetín hattrickem, za pět zápasů dal už šest gólů

        
            25. 9. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        První trefa polovičního Španěla! Takhle Pérez splatil důvěru

        
            25. 9. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Ton se dvakrát šťastně trefil na Lapači, dal už čtyři góly

        
            21. 9. 2023
        
    
                

            

            

                
    
        
            
                
            
        

        Marko Daňo a jeho góly v sezoně 2022/2023

        
            20. 8. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Góly Jana Stránského v sezoně 2022/2023

        
            18. 8. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Smoleňák v Hradci bojuje o flek. Jeho síla? Špinavá práce před brankou

        
            18. 8. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Sestřih branek Aleše Jergla v sezoně 2022/2023

        
            14. 8. 2023
        
    
                

            

            

                
    
        
            
                
            
        

        Mistr nahrávek. Pech udivoval geniálními pasy, mrkněte na sestřih

        
            10. 8. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Čerstvý start splnil účel. Pavlíkovo hradecké obrození, doma dal 12 gólů

        
            9. 8. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Góly Milana Gulaše v sezoně 2022/2023

        
            5. 8. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Góly Patrika Zdráhala v sezoně 2022/2023

        
            4. 8. 2023
        
    
                

            

            

                
    
        
            
                
            
        

        Góly Jakuba Fleka v sezoně 2022/2023

        
            4. 8. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Pes obranář? Dvořák vycenil zuby a zdvojnásobil gólový osobák

        
            30. 7. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Mašina na špinavé góly. Kometa zlanařila rozdílovou zbraň do slotu

        
            29. 7. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Hradec bez McCormacka = citelná ztráta. Loni dal 10 gólů, rostl v play off

        
            25. 7. 2023
        
    
                

            


            


            Další videa


        

        

                





    
    


    

        



    
    
        
            
                
                    
                    

                

                
                    RSS | Kontakt | Všeobecné obchodní podmínky a pravidla | Cookies | Nastavení soukromí | Ochrana osobních údajů | Sledování streamů | Reklama -  
Provozovatel BPA sport marketing a.s. ve spolupráci s eSports.cz, s.r.o.


ISSN 1214-5718 | dotazy na redakci: redakce@hokej.cz, obchod/reklama: obchod@hokej.cz, technický provoz: webmaster@hokej.cz


                

            

        

    
    




    
    

        
        


    

    









    















 







